ДЕПАРТАМЕНТ КОНКУРСОВ И АУКЦИОНОВ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 8 августа 2018 г. N 63-ОД

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЩЕДОСТУПНОЙ ИНФОРМАЦИИ
О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ДЕПАРТАМЕНТА КОНКУРСОВ И АУКЦИОНОВ ИВАНОВСКОЙ
ОБЛАСТИ, РАЗМЕЩАЕМОЙ В ИНФОРМАЦИОННО-ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННОЙ
СЕТИ "ИНТЕРНЕТ" В ФОРМЕ ОТКРЫТЫХ ДАННЫХ

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов местного самоуправления", постановлением Правительства Российской Федерации от 10.07.2013 N 583 "Об обеспечении доступа к общедоступной информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в форме открытых данных", распоряжением Правительства Российской Федерации от 10.07.2013 N 1187-р "О Перечнях информации о деятельности государственных органов, органов местного самоуправления, размещаемой в сети "Интернет" в форме открытых данных", постановлением Правительства Ивановской области от 22.11.2012 N 474-п "О ведении официальных сайтов исполнительных органов государственной власти Ивановской области", приказываю:

1. Утвердить перечень общедоступной информации о деятельности Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в форме открытых данных (Приложение).

2. Отделу финансовой отчетности и организационно-правового обеспечения Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области:

направить настоящий приказ в Управление Минюста России по Ивановской области;
обеспечить официальное опубликование настоящего приказа в информационном издании "Собрание законодательства Ивановской области";
ознакомить с настоящим приказом государственных гражданских служащих Ивановской области, замещающих должности государственной гражданской службы Ивановской области в Департаменте конкурсов и аукционов Ивановской области, под роспись.

3. Назначить заместителя начальника Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области, начальника отдела конкурентной политики, инвестиционных и имущественных торгов Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области - статс-секретаря, консультанта отдела конкурентной политики, инвестиционных и имущественных торгов Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области ответственными за направление в Департамент развития информационного общества Ивановской области информации для размещения на сайте Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области.

4. Назначить специалиста-эксперта отдела конкурентной политики, инвестиционных и имущественных торгов Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области ответственным за размещение информации на официальном сайте Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области.
На период временного отсутствия специалиста-эксперта отдела конкурентной политики, инвестиционных и имущественных торгов Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области его обязанности возложить на специалиста-эксперта отдела финансовой отчетности и организационно-правового обеспечения Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области.

5. Признать утратившим силу приказ Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области от 16.03.2018 N 34-ОД "Об утверждении перечня общедоступной информации о деятельности Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в форме открытых данных".

6. Контрoль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела финансовой отчетности и организационно-правового обеспечения Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области.

И.о. начальника Департамента
Ю.В.БОНДАРЕНКО

Приложение
к приказу
Департамента
конкурсов и аукционов
Ивановской области
от 08.08.2018 N 63-ОД

[bookmark: P44]ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЩЕДОСТУПНОЙ ИНФОРМАЦИИ О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ДЕПАРТАМЕНТА КОНКУРСОВ И АУКЦИОНОВ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ,
РАЗМЕЩАЕМОЙ В ИНФОРМАЦИОННО-ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННОЙ
СЕТИ "ИНТЕРНЕТ" В ФОРМЕ ОТКРЫТЫХ ДАННЫХ

	N
	Наименование информации
	Периодичность размещения
	Структурное подразделение Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области, ответственное за предоставление информации

	1
	Справочная информация о Департаменте конкурсов и аукционов Ивановской области
	По мере изменения информации
	Отдел финансовой отчетности и организационно-правового обеспечения

	2
	Сведения о вакансиях и конкурсах на государственную гражданскую службу в Департаменте конкурсов и аукционов Ивановской области
	По мере изменения информации
	Отдел финансовой отчетности и организационно-правового обеспечения

	3
	График областных закупок Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области
	Ежеквартально
	Отдел государственных закупок

	4
	Отчет о деятельности Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области
	Ежегодно
	Отдел конкурентной политики, инвестиционных и имущественных торгов

	5
	Информация о персональном составе Общественного совета при Департаменте конкурсов и аукционов Ивановской области
	По мере изменения информации
	Отдел конкурентной политики, инвестиционных и имущественных торгов

	6
	Информация об антикоррупционной деятельности
	По мере изменения информации
	Отдел конкурентной политики, инвестиционных и имущественных торгов

	7
	Источник открытых данных - официальный сайт Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области www.dka.ivanovoobl.ru
	По мере изменения информации
	Отдел конкурентной политики, инвестиционных и имущественных торгов